

#### IV MIKOŁAJKOWY TURNIEJ HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ JUNIORÓW

Komunikat końcowy – Linia 3 grudnia 2011 rok.

Na hali sportowej w Lini odbył się mikołajkowy turniej w halowej piłce nożnej dla uczniów szkół gimnazjalnych i podstawowych. Organizatorami zawodów był Gminny Dom Kultury a współorganizatorami GS LZS w Lini i Urząd Gminy w Lini. Sędzią łowym zawodów był organizator Jan Trofimowicz, sędzią technicznym Zdzisław Konkel. Opiekę medyczną zapewnili druhowie z OSP Linia. W kategorii szkół podstawowych rocznik 1999 i młodsi wystąpiły 3 zespoły natomiast w kategorii gimnazjalistów – rocznik 1996-1998 – 6 drużyn. W młodszej kategorii zwyciężyła drużyna GKS Linia, która pokonała zawodników z FC Linia 2:0. Zwycięska drużyna wystąpiła w składzie: Mateusz Mayer, Paweł Kotłowski, Dominik Konkel, Dawid Ellwart, Dawid Milewczyk, Arkadiusz Łunecki oraz Patryk Barembruch. II miejsce zajęli piłkarze GKS Pobłocie – dwa remisy - 1:1 z GKS Linia i 0:0 z FC Linia. Na trzecim również medalowym miejscu z dorobkiem 1 punktu znaleźli się zawodnicy z FC Linia.

W kategorii gimnazjalistów zespoły podzielono na dwie grypy, w których rywalizowano każdy z każdym. W grupie A rywalizowały: SKS Strzepcz, Krzych Team Linia oraz Start Linia, w grupie B: Zakrzewo, Bałtyk Linia oraz Lewino. Do półfinałów awansowały dwa najlepsze zespoły z grupy. W meczu o V miejsce Lewino pokonało 3:0 Krzych Team Linię. Mecze półfinałowe były bardzo zacięte i padały wyniki remisowe – o awansach do finałów decydowały rzuty karne, w których Bałtyk Linia pokonał SKS Strzepcz 5:4 a Zakrzewo pokonało Start Linia 4:3. W meczu o III miejsce SKS Strzepcz pokonał Start Linię 4:0 a w meczu finałowym Zakrzewo pokonało Bałtyk Linia 3:0. Zakrzewo wystąpiło w składzie: Dominik Olszewski, Szymon Maszota, Przemysław Meyer, Artur Narewski, Daniel Wedelstedt, Kacper Hopa.

Uroczystego wręczenia pucharów i medali najlepszym zespołom dokonali Bogusława Engelbrecht – Z-ca Wójta oraz dyrektor GDK i Prezes GS LZS w Lini. Wszystkie zespoły otrzymały ponadto pamiątkowe dyplomy pocieszenia w postaci piłek.

Info JT